quarta-feira, 18 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00983 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

            PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
            SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial SRP Nº 004-2020

A Pregoeira do Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA torna público a todos os interessados  que o Pregão
Presencial Nº 004PRP-2020,  cujo objeto é Contratação futura e eventual para aquisição parcelada de gêneros
alimentícios para alimentação dos alunos matriculados no Ensino Fundamental, Educação Infantil, Creches, EJA
e Programa Mais Educação da Rede Municipal de Ensino, com abertura marcada para o dia 19/03/2020, fica
adiada em decorrência da a necessidade urgente de medidas de prevenção, controle e contenção de riscos,
danos e agravos à saúde pública de Infecção Humana pelo novo Corona Vírus (COVID-19) e Decreto Municipal
nº 020/2020. Oportunamente divulgará uma nova data de realização. Cabaceiras do Paraguaçu, 18 de Março de
2020.Sheilha Cristina Bispo dos Santos – Pregoeira.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03497CC793A6D121E817B39915DC76D0

		2020-03-18T13:13:13-0300